PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2014 года № 352

 О внесении изменений в постановление от 14.11.2014г. № 201 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и развитию системы общественной безопасности МО «Важинское городское поселение» на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Администрации МО «Важинское городское поселение» от 20.02.2014 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Важинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение мероприятий по гражданской обороне, предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и развитию системы общественной безопасности МО «Важинское городское поселение» на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование  программы по всему тексту изложить в следующей редакции:

«Безопасность Важинского городского поселения на 2015-2017 годы»

1.2. В паспорте муниципальной программы «Безопасность Важинского городского поселения на 2015-2017 годы» раздел «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования

Программы
	   Общий объём финансирования Программы составляет 950,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 200,0 тыс. руб.,

2016 год – 100,0 тыс. руб.,

2017 год – 650,0 тыс.руб.

Объем финансирования за счет средств местного бюджета - 950,0 тыс. рублей., в т.ч. по годам:

2015 год – 200,0 тыс. руб.,

2016 год – 100,0 тыс. руб.,

2017 год – 650,0 тыс. руб.

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Безопасность Важинского городского поселения на 2015-2017 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Бахвалова А.В.

Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин

Приложение

к постановлению

от 12.11.2015г. № 352

ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ  ПРОГРАММЫ

«Безопасность Важинского городского поселения на 2015-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем расходов (тыс.рублей)
	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участники
	Главный распорядитель бюджетных средств

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Программа ««Безопасность Важинского городского поселения на 2015-2017 годы»
	Местный бюджет
	950,0
	200,0
	100,0
	650,0
	Администрация МО «Важинское городское поселение»;  Организации и предприятия, определенные в качестве поставщика в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ  от 05.04.2013г.
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	1.1
	Основное мероприятие «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий на территории МО «Важинское городское поселение»
	Местный бюджет
	350
	100
	50
	200
	Администрация МО «Важинское городское поселение»;  Организации и предприятия, определенные в качестве поставщика в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ  от 05.04.2013г.
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	1.2
	Основное мероприятие «Обеспечение пожарной безопасности на территории МО «Важинское городское поселение»
	Местный бюджет
	350
	100
	100
	300
	Администрация МО «Важинское городское поселение»; Организации и предприятия, определенные в качестве поставщика в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ  от 05.04.2013г.
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	1.3
	Основное мероприятие «Обеспечение общественной безопасности на территории МО «Важинское городское поселение»
	Местный бюджет
	150

	150
	Администрация МО «Важинское городское поселение»; Организации и предприятия, определенные в качестве поставщика в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ  от 05.04.2013г.
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

[image: image1.wmf]р

I

3